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Ул.Црвена скопска општина бр.4
Скопје

Датум:_______________

Б А Р А Њ Е 
за издавање на дупликат/замена на оштетена лиценца

Почитувани,

Согласно член 5 од Уредба за висината на надоместокот за добивање на лиценци за изработување на  урбанистички планови и овластување за ностителна изработување  на урбанистички   односно планер –потписник на планска документација ,формата содржината и начинот на издавање  и одземање  на лиценцата и на овластувањето („Службен Весник на Република Македонија“ бр.10/2008) го поднесуваме ова Барање за издавање на:
· Дупликат/замена на оштетена лиценца поради ____________________________________ (изгубена, украдена или уништена/оштетена) лиценца, а се однесува на лиценца за изработување на урбанистички планови број _____ од ____________година издадена на правното лице: ___________________________________,со седиште на _______________________  и ЕМБС: ___________________.

Во прилог на барањето Ви ги доставуваме следните документи:
-_________________________
-_________________________

Телефон за контакт:________________.

Со почит,

Подносител на барањето,                                     М.П
__________________________
(име и презиме и потпис на овластено лице
 и печат на правното лице)
	    ИСО 9001:2008                                      МТЦ-19-ЗП-35
	1



